[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2015 № 23
п. Пробуждение
Об отмене нормативных правовых актов

В соответствии с Законом Саратовской области от 27 декабря 2004 года №106-ЗСО «О муниципальных образованиях, входящих в состав Энгельсского муниципального района», Законом Саратовской области от 16 мая 2013 года №71-ЗСО «О преобразовании Коминтерновского и Новопушкинского муниципальных образований Энгельсского муниципального района Саратовской области и внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Энгельсского муниципального района», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие нормативные правовые акты, принятые Новопушкинской сельской администрацией:
- постановление Новопушкинской сельской администрации № 107 от 26.12.2011 года «О Порядке учета многодетных семей в целях оказания им содействия в предоставлении в установленном действующим законодательством порядке земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества»;
- постановление Новопушкинской сельской администрации № 106 от 26.12.2011 года «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет многодетной семьи в целях бесплатного предоставления земельного участка»;
- постановление Новопушкинской сельской администрации № 78 от 26.10.2011 года «Об утверждении Положения о Совете директоров при главе Новопушкинской сельской администрации».

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                            О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg